etiam reuerentiam & deuotionē:
 & negligentia circa cultum exter-
 nū sacratissimæ eucharistiæ, ma-
 xima præcipuè, & qualis in mul-
 tis apparet templis, testis est ne-
 gligentia & irreuerentia animæ
 erga Deum: nec omnino sine cul-
 pa & quidē non minima, ac fre-
 quenter mortali atq; grauissima,
 cum in sacrario tanta immundi-
 tia, & fragmētorum ipsius eucha-
 ristia neglectus ita inueniuntur,
 vt nullum non moueant. Hæc in-
 gitur de altera parte huius nostri
 laboris, quem ad instituendos
 simpliciores parochos su-
 scipimus: atque ita de
 vniuerso opere di-
 cta suffi-
 ciant.

FINIS.

T

RV S

Bonap

nis pre
 tibi for
 uiter m
 nem ta
 dispon
 Quam
 borum
 ficite
 ex inti
 vel in
 nāt, sol